en la fecha 22 de julio de 2021, nos dé comisaron 27 cajetillas de cigarrillos x 20

marca ultima.

Segundo, corrobora según acta de aprehensión N°202105901180 del 22 de julio de 2021

Tercero: según radicado de vuestro despacho n°2021020068995 del 29 de noviembre de

2021, el valores de $60.075, sesenta mil setenta  y cinco pesos.

Cuarto: dichos de comiso, correspondía a un cliente de nuestro negocio, que los guardo, en

nuestro establecimiento

PRETENSIONES

Solicitamos, la exoneración, de sanciones, debido al valor, que es inferiora 456 uvt;

b) por no ser de los implicados.